
 

 

DIRECCIÓN 

Av. San Juan el Real, 1, 50300 Calatayud (Zaragoza) 
director@calatayud.uned.es 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA SELECCIÓN DE PROFESOR-TUTOR 
SUSTITUTO. CURSO 2022-2023. 

RESOLUCIÓN PLAZA 7 

Asignatura/s: (63022014) Pedagogía de la Socialización. (63022066) Educación 
Permanente. (63901069) Teoría de la Educación 
Departamento de Teoría de la Educación y Pedagogía Social 

Vista la convocatoria pública para la selección de profesor-tutor sustituto para el Grado 
en Pedagogía / Educación Social, en régimen de sustitución, del Centro Asociado a la 
UNED en Calatayud, publicada el 6 de septiembre de 2022, y en virtud del artículo 40 
del Reglamento de Organización y Funcionamiento del Centro Asociado a la UNED en 
Calatayud, aprobado por Consejo de Gobierno el 9 de mayo de 2012, el Director del 
Centro Asociado 

RESUELVE 

La adjudicación de la plaza convocada para la asignatura (63022014) Pedagogía de la 
Socialización a D. Isidro Moreno González  

La adjudicación de la plaza convocada para las asignaturas (63022066) Educación 
Permanente y (63901069) Teoría de la Educación a D. Sergio Díez García 

El candidato seleccionado dispone de diez días naturales para presentar la 
documentación alegada en su curriculum vitae en el registro de la Secretaría del Centro 
Asociado, aceptando así su nombramiento como Profesor-Tutor sustituto. 

 

 

 

Luis Joaquín Simón Lázaro 
Director de la UNED de Calatayud 


	CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA SELECCIÓN DE PROFESOR-TUTOR SUSTITUTO. CURSO 2022-2023.
	RESOLUCIÓN PLAZA 7


		2022-11-03T11:53:12+0100
	17452103W LUIS JOAQUIN SIMON (R: Q5055011J)




